

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนหน้าหมู่บ้าน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสิบลบาท)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนหน้าหมู่บ้าน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๒๕,๓๐๐ บาท  
 (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสามสิบลบาท)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- |     |               |       |          |      |
|-----|---------------|-------|----------|------|
| ๕.๑ | แบบ ป.ร.๔     | จำนวน | <u>1</u> | ฉบับ |
| ๕.๒ | แบบ ป.ร.๕     | จำนวน | <u>1</u> | ฉบับ |
| ๕.๓ | แบบ ป.ร.๔ (พ) | จำนวน |          | ฉบับ |
| ๕.๔ | แบบ ป.ร.๕ (ก) | จำนวน |          | ฉบับ |
| ๕.๕ | แบบ ป.ร.๕ (ข) | จำนวน |          | ฉบับ |
| ๕.๖ | แบบ ป.ร.๖     | จำนวน |          | ฉบับ |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |     |                            |         |                                       |               |
|-----|----------------------------|---------|---------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ | <u>นาย พิษณุ น้อยโต</u>    | ตำแหน่ง | <u>ปลัดอำเภอ</u>                      | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | <u>นาย วิชาญ งามนิล</u>    | ตำแหน่ง | <u>ปลัด อบต. รัตนวงษ์ อำเภอมั่นใจ</u> | กรรมการ       |
| ๖.๓ | <u>นาย วิชาญ อภิสิทธิ์</u> | ตำแหน่ง | <u>หัวหน้าส่วนโยธา</u>                | กรรมการ       |

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้าน จสอ.คลัง แดงอ่อน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกุ่ม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา ส่วนโยธา กอง -

ประมาณการโดย นายคณิต อังกินันท์ เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต (ค่าแรง)	36.7	ลบ.ม	-	-	305.00	11,193.50	11,193.50	
2	ทรายหยาบ	33.2	ลบ.ม	373.88	12,412.82	-	-	12,412.82	
3	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์	251.0	ลบ.ม	135.00	33,885.00	-	-	33,885.00	
4	หินย่อย	40.1	ลบ.ม	498.44	19,977.48	-	-	19,977.48	
5	เหล็กววายเมท	245.0	ตร.ม	25.00	6,125.00	5.00	1,225.00	7,350.00	
6	เหล็ก Ø 15 มม.	83.3	กก.	23.40	1,949.22	3.00	249.90	2,199.12	
7	ไม้แบบ	8.0	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00		
8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	29.0	ตร.ม	-	-	90.00	2,610.00	2,610.00	
9	ยางรอยต่อ	23.5	ลิตร	30.00	705.00	-	-	705.00	
10	ตะปู	7.0	กก.	32.00	224.00	-	-	224.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง								93,756.92	
ค่าอำนาจการ+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3365								125,306.12	
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)								125,300.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชจิตต์ ทองเงิน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ พึ่งโต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรักษารม อังกินันท์)

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.บ้านกุ่ม อ.เมือง จ.เพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม  
 แบบ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	93,756.92	1.3365	125,306.12	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			125,306.12	
	คิดเป็นราคากลาง			125,300.00	***

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายขจิตต์ ทองเงิน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายพีรพงษ์ พึ่งโต)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายรักธรรม อังกินันท์)